



Facture client

Référence : S2301158
 Compte client : FONVIEU01
 Date : 20/03/2023
 Affaire suivie : LE TEXIER Loïck
 N° du devis : 32309

Mr FONVIEILLE

Francis

Cayre Leva

24170 SIORAC EN PERIGORD

Chantier sis à :

Mr FONVIEILLE Francis

Chemin de Léonard

24170 SIORAC EN PERIGORD

Mail client: fabienne.fonvieille24@gmail.com

TRAITEMENT CURATIF ANTI-TERMITES

Désignation	Quantité	Un	Prix unit.	Montant HT
Devis client n° 32309 du 09/12/2022				
Préparation du chantier (Sécurité, Protection, Nettoyage...)	1,00	Forfait	123,00	123,00
RDC - BATIMENT PRINCIPAL				
TRAITEMENT DES MURS PORTEURS, DES CLOISONS ET DES DOUBLAGES				
Barrière d'injections horizontales sur murs porteurs :	26,00	MI	26,12	679,12
Forage de puits en diam. 10 mm au 2/3 de l'épaisseur du mur, tous les 20 cm. Injection de liquide insecticide jusqu'à refus.				
Barrière d'injections verticales sur murs porteurs :	18,00	MI	12,65	227,70
Forage de puits en diam. 10 mm au 2/3 de l'épaisseur du mur, tous les 20 cm, jusqu'à 1.5 m du sol dans l'angle avec le ou les murs mitoyens. Injection de liquide insecticide jusqu'à refus.				
TRAITEMENT EN PROFONDEUR DES BOIS DE STRUCTURE				
Solives sous plancher sur longueur et encastresments :	47,00	MI	6,30	296,10
Perçage en diam. 10 mm, tous les 33 cm, au 2/3 de l'épaisseur des bois sur toute la longueur. Double perçage aux encastresments, 1 plein bois et 1 dans la liaison mur/bois. Injection de liquide insecticide jusqu'à saturation.				
TRAITEMENT DES MENUISERIES ET AUTRES BOIS				
Huisseries de porte :	6,00	Unité	17,20	103,20
Perçage en diam. 6.5 mm, 1 perçage bas plein bois, puis à intervalles régulier sur chaque montant, 1 perçage haut débouchant sur la maçonnerie dans la traverse et dans chaque montant. Injection de				

Chantier sis à : **Mr FONVIELLE**
Francis
Chemin de Léonard
24170 SIORAC EN PERIGORD

Facture client	
N° :	S2301158
Date :	20/03/2023
Affaire suivie	LE TEXIER Loïck

TRAITEMENT CURATIF ANTI-TERMITES

Désignation	Quantité	Un	Prix unit.	Montant HT
liquide insecticide jusqu'à saturation.				
Dormants de fenêtre : Perçage en diam. 6.5 mm, trois injections dans la pièce d'appui jusqu'au contact bois maçonnerie, trois injections dans les montants et deux injections pleins bois en traverse haute. Injection de liquide insecticide jusqu'à saturation.	6,00	Unité	17,20	103,20
Placards : Perçage en diam. 6.5 mm, 1 perçage bas plein bois, puis tous les 50 cm sur chaque montant, 1 perçage haut débouchant sur la maçonnerie dans la traverse et dans chaque montant. Injection de liquide insecticide jusqu'à saturation.	1,00	Unité	16,00	16,00
Escalier : Perçage en diam. 10 mm au 2/3 de l'épaisseur des limons et de la crémaillère tous les 33 cm en quinconce. Double perçage aux encastremets. Injection de liquide insecticide jusqu'à saturation.	1,00	Unité	23,45	23,45
Injection des bois sur les encastremets et en contact avec la maçonnerie.	20,00	MI	3,45	69,00
TRAITEMENT DE SURFACE DE L'ENSEMBLE DES BOIS				
Plancher : Application de liquide insecticide par 2 passages de 280 g/m² sur toute la surface.	29,00	M²	2,65	76,85
Déplacement	1,00	Forfait	90,00	90,00

Chantier sis à : **Mr FONVIEILLE**
Francis
Chemin de Léonard
24170 SIORAC EN PERIGORD

Facture client	
N° :	S2301158
Date :	20/03/2023
Affaire suivie	LE TEXIER Loïck

TRAITEMENT CURATIF ANTI-TERMITES

Désignation	Quantité	Un	Prix unit.	Montant HT
-------------	----------	----	------------	------------

Produits utilisés : **TERMIDOR (ou équivalent) IFC 300 (ou équivalent)**

Date d'échéance	Règlement	Montant	Bases HT	Taux	Montant TVA
20/03/2023	Chèque	1 988,38	1 807,62	10,00	180,76

Total H.T.	1 807,62€
Total T.V.A.	180,76€
Total T.T.C.	1 988,38€
Acompte versé	0,00€
Net à payer	1 988,38€

Garantie de ré-intervention en cas de retour des insectes dans les parties traitées de 5 ans

RC AXA POLICE N° 4803921804

Pénalités de retard et paiement : 3 x intérêt légal - TVA acquittée sur encaissement

En cas de non-paiement à l'issue de l'échéance, une indemnité forfaitaire minimum de 40€ sera appliquée pour couvrir les frais de recouvrement